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FEDERATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE FRANCE - TIR A L'ARC

CHAMPIONNAT NATIONAL d'ORNANS (25/06/2016 - 26/06/2016)

Statistiques du concours

C o n c o u r s  i n d i v i d u e l

Nombre de binômes :  160

Nombre d'équipes :  41

Association ayant le plus grand nombre de participants :

ESPERANCE REVERMONTOISE (25)


Nombre d'associations représentées :  32

Scores

Catégorie Nbre Min Max Moy

Nombre de participants : 327

dont : Tireurs : 320

Remplaçants : 7

73 0 406 323Vétéran Homme CL

15 241 370 312Vétéran Femme CL

19 120 427 375Vétéran Homme AP

0 0 0 0Vétéran Femme AP

24 100 385 281Débutant mixte

13 386 434 411Excellence

5 383 408 394Femme AP

20 0 405 288Femme CL

42 207 411 347Homme CL

17 343 426 399Homme AP

15 150 400 286Junior Femme CL

9 181 378 322Junior Homme CL

6 314 419 368Junior Homme AP

10 114 390 312Cadette

19 90 442 326Cadet

13 104 436 270Benjamine

20 0 432 272Benjamin
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C o n c o u r s  p a r  b i n ô m e Scores

Catégorie Nbre Min Max Moy

Adultes 129 266 1 402 1 126

Jeunes 31 494 1 352 969

C o n c o u r s  p a r  é q u i p e Scores

Catégorie Nbre Min Max Moy

Adultes 31 2 914 4 096 3 539

Jeunes 10 1 114 2 294 1 834
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Classement individuel : catégorie Benjamine

CHAMPIONNAT NATIONAL d'ORNANS (25/06/2016 - 26/06/2016)

FEDERATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE FRANCE - TIR A L'ARC

Association Nom Score Score +Cl.

ENVOL DE FEURS VIGNON Anais 436 01

LA MANCINE MAMIROLLE FAVIN Manon 386 02

LA SPORTIVE D AUDINCOURT CHOPARD LALLIER Kloe 380 03

ESPERANCE REVERMONTOISE CALLOCH Capucine 356 04

LA SPORTIVE D AUDINCOURT BOEHM MULLER Rose 344 05

LA SPORTIVE D AUDINCOURT METTHEZ Emma 334 06

LA SPORTIVE D AUDINCOURT CAILLET Lee-Lou 252 07

ENVOL DE FEURS DEFLEURS Sophie 242 08

ENVOL DE FEURS LAVAL Morgane 210 09

LES GAS DE LA VALLEE ORNANS TROUILLOT Luna 166 010

LES ARCHERS DU ROYAL RICHARD Maelle 150 011

LA MANCINE MAMIROLLE HENNEQUIN Tess 146 012

LES GAS DE LA VALLEE ORNANS TROUILLOT Cali 104 013
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Classement individuel : catégorie Benjamin

CHAMPIONNAT NATIONAL d'ORNANS (25/06/2016 - 26/06/2016)

FEDERATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE FRANCE - TIR A L'ARC

Association Nom Score Score +Cl.

FR ASSOCIATION BORD DE L OGNON LAMOTHE Louis 432 01

LEGION SAINT GEORGES DOUGE Jean 414 02

LEGION SAINT GEORGES DOUGE Luc 406 03

ENVOL DE FEURS VINCENT Simon 388 04

LA SPORTIVE D AUDINCOURT BOEHM MULLER Paul 364 05

LA SAINT MICHEL VOUJEAUCOURT JACQUOT Leandre 354 06

BRUMATH FCJ ZORNTHAL PFRIMMER Gautier 354 0

COMPAGNIE D'ARC DE THOUROTTE GOUBET Lucas 318 08

ENVOL DE FEURS FERNANDEZ Thomas 304 09

LA SPORTIVE D AUDINCOURT SAGET Tom 302 010

FR ASSOCIATION BORD DE L OGNON PRETOT Victor 294 011

LA MANCINE MAMIROLLE TAILLARD Paco 274 012

LES GAS DE LA VALLEE ORNANS MARTINENGHI Antoine 216 013

LES GAS DE LA VALLEE ORNANS GROS Matthias 204 014

LES GAS DE LA VALLEE ORNANS VALOT Pierre 200 015

LES ARCHERS DU ROYAL CRELIER Regis 176 016

LA MANCINE MAMIROLLE BONNET Gaetan 168 017

LES GAS DE LA VALLEE ORNANS GAHIA Themys 160 018

LES GAS DE LA VALLEE ORNANS DONZE Alexandre 104 019

1/126/06/2016 CHAMPIONNAT NATIONAL d'ORNANS (25/06/2016 - 26/06/2016)



Classement individuel : catégorie Cadette

CHAMPIONNAT NATIONAL d'ORNANS (25/06/2016 - 26/06/2016)

FEDERATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE FRANCE - TIR A L'ARC

Association Nom Score Score +Cl.

COMPAGNIE D'ARC DE THOUROTTE ZANCZAK Anais 390 01

LA SAINT MICHEL VOUJEAUCOURT DEVILLERS Marine 388 02

JEANNE D'ARC D'IZIEUX FELIX Sarah 378 03

LES ARCHERS DU ROYAL FUMEY Manon 366 04

BRUMATH FCJ ZORNTHAL SEEL Camille 348 05

EVEIL DE CHALON SUR SAONE MARECHAL Agathe 320 06

JEANNE D'ARC D'IZIEUX CROZET Elise 280 07

LA JEANNE D ARC SELONCOURT VINOT Lola 280 0

JEANNE D'ARC D'IZIEUX CALLEGARO Melia 252 09

LES GAS DE LA VALLEE ORNANS CONCET Lucie 114 010
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Classement individuel : catégorie Cadet

CHAMPIONNAT NATIONAL d'ORNANS (25/06/2016 - 26/06/2016)

FEDERATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE FRANCE - TIR A L'ARC

Association Nom Score Score +Cl.

ENVOL DE FEURS BERTHET Aymeric 442 01

LA SPORTIVE D AUDINCOURT VALKER Adrien 406 02

LA MANCINE MAMIROLLE JEANNEROD Valentin 402 03

LES ARCHERS DU ROYAL MAGRIS Thomas 398 04

LA JEANNE D ARC SELONCOURT DUBOIS Thomas 384 05

DOMBES GYM DETENTE LAMBERT Remi 382 06

COMPAGNIE D'ARC DE THOUROTTE MULOT Tristan 380 07

ESPERANCE REVERMONTOISE BERGERY Eliott 376 08

JEANNE D'ARC D'IZIEUX DERETZ Florian 376 0

ESPERANCE REVERMONTOISE DESBOIS Mathieu 370 010

DOMBES GYM DETENTE MANG Harry 340 011

EVEIL DE CHALON SUR SAONE DUBAN Baptiste 322 012

ESPERANCE REVERMONTOISE GRIBOS Kevin 308 013

VENELLES LOISIRS MACCHI Adrien 302 014

COMPAGNIE D'ARC DE THOUROTTE PATAT Maxime 297 015

MONTJOIE ST DENIS EN VAL DURAND Jonas 210 016

LA MANCINE MAMIROLLE HANRIOT-COLIN Valentin 210 0

VENELLES LOISIRS BETH Yohan 190 018

MONTJOIE ST DENIS EN VAL SALERNO Corentin 90 019
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Classement individuel : catégorie Junior Femme CL

CHAMPIONNAT NATIONAL d'ORNANS (25/06/2016 - 26/06/2016)

FEDERATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE FRANCE - TIR A L'ARC

Association Nom Score Score +Cl.

LA SPORTIVE D AUDINCOURT OBERDORF Lucie 400 01

MEZERI'ARC QUELIN Melina 357 02

LA SPORTIVE D AUDINCOURT ZASIO Anastasia 349 03

ENVOL DE FEURS RAPAUD Laura 348 04

ESPERANCE REVERMONTOISE CHAMOIS Laurie 342 05

COMPAGNIE D'ARC DE THOUROTTE ZANCZAK Emeline 330 06

COMPAGNIE D'ARC DE THOUROTTE MASSE  Laure 307 07

LE PELICAN - ARBOIS ROYER Ellyne 299 08

ESPERANCE REVERMONTOISE SCHAEFFER Mylene 290 09

LA MANCINE MAMIROLLE FANGET Anais 271 010

LA MANCINE MAMIROLLE HORREARD Fiona 234 011

MONTJOIE ST DENIS EN VAL LEMAUR Carine 224 012

JEUNES DE MICY ST MESMIN DROLLON Marion 206 013

LA JEANNE D ARC SELONCOURT MILLOTTE Lauryne 186 014

LA JEANNE D ARC SELONCOURT DUBOIS Celine 150 015

1/126/06/2016 CHAMPIONNAT NATIONAL d'ORNANS (25/06/2016 - 26/06/2016)



Classement individuel : catégorie Junior Homme CL

CHAMPIONNAT NATIONAL d'ORNANS (25/06/2016 - 26/06/2016)

FEDERATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE FRANCE - TIR A L'ARC

Association Nom Score Score +Cl.

LE PELICAN - ARBOIS JOUFFROY Tom 378 01

LA JEANNE D ARC DE MAICHE JEAMBRUN Andeol 371 82

LA SPORTIVE D AUDINCOURT FISCHER Alexis 371 53

COMPAGNIE D'ARC DE THOUROTTE LEMOINE Enzo 367 04

JEUNES DE MICY ST MESMIN JOUVE Adrien 355 05

EVEIL DE CHALON SUR SAONE MARECHAL Alexis 327 06

MEZERI'ARC SOMBARDIER James 302 07

LE PELICAN - ARBOIS KOEL Théo 245 08

ENVOL DE FEURS DESORMEAUX Anselme 181 09

1/126/06/2016 CHAMPIONNAT NATIONAL d'ORNANS (25/06/2016 - 26/06/2016)



Classement individuel : catégorie Junior Homme AP

CHAMPIONNAT NATIONAL d'ORNANS (25/06/2016 - 26/06/2016)

FEDERATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE FRANCE - TIR A L'ARC

Association Nom Score Score +Cl.

AVENIR DE L UNION OUVRIERE CAMOZZI Lilian 419 01

LA SAINT MICHEL MORTEAU MANTELIN Mathieu 385 02

LA SAVOUREUSE CHATENOIS LES FO LAMIELLE Mathieu 378 03

LES ARCHERS DU ROYAL MAGRIS Nicolas 376 04

AVENIR DE L UNION OUVRIERE DALUZ Lucas 333 05

LES ARCHERS DU ROYAL RINGENBACH Mathieu 314 06
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Classement individuel : catégorie Débutant mixte

CHAMPIONNAT NATIONAL d'ORNANS (25/06/2016 - 26/06/2016)

FEDERATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE FRANCE - TIR A L'ARC

Association Nom Score Score +Cl.

ESPERANCE REVERMONTOISE AUBERT Sebastien 385 01

ESPERANCE REVERMONTOISE MARTIN Herve 375 02

ESPERANCE REVERMONTOISE GIRARD Stephanie 371 03

DOUE RACING CLUB NOUTEAU Fabrice 365 04

ARCHERS HERI "COURTOIS" ALBIZATI Jean-Louis 361 05

ESPERANCE REVERMONTOISE NOURY Laurence 357 06

BRUMATH FCJ ZORNTHAL MESSANG Bruno 346 07

VENELLES LOISIRS VANNI Eric 342 08

AVENIR DE L UNION OUVRIERE N'GUYEN Yvan 341 09

MONTJOIE ST DENIS EN VAL FAIGEL Serge 329 010

ARCHERS HERI "COURTOIS" MICHAUD Philippe 329 0

ARCHERS HERI "COURTOIS" LAMBERT Philippe 328 012

Ligue du LYONNAIS SOMBARDIER David 320 013

LA JEANNE D ARC DE MAICHE RENAUD Eric 313 014

LA SAINT MICHEL MORTEAU DOULCIER Aurelie 287 015

LE PELICAN - ARBOIS PINVIDIC Xavier 281 016

ESPERANCE BRESSANE GUILLERMIN Jeremy 213 017

MONTJOIE ST DENIS EN VAL FAIGEL Christel 204 018

ARCHERS HERI "COURTOIS" LAMBERT Maryline 181 019

LA SPORTIVE D AUDINCOURT METTHEZ Philippe 176 020

BRUMATH FCJ ZORNTHAL ILTIS Audrey 161 021

LA SAINT MICHEL VOUJEAUCOURT FERRY Herve 147 022

Ligue du LYONNAIS PHILIPPE Catherine 121 023

ARCHERS HERI "COURTOIS" FLOTAT Laurent 100 024
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Classement individuel : catégorie Femme CL

CHAMPIONNAT NATIONAL d'ORNANS (25/06/2016 - 26/06/2016)

FEDERATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE FRANCE - TIR A L'ARC

Association Nom Score Score +Cl.

LA SPORTIVE D AUDINCOURT GLAVIER Sandrine 405 01

AVENIR DE L UNION OUVRIERE MAINPIN Fanchon 381 02

AVENIR DE L UNION OUVRIERE LATRECHE Salima 374 03

LEGION SAINT GEORGES PARANT Alexandra 366 04

JEUNES DE MICY ST MESMIN BARBEROUSSE Cindy 361 05

LEGION SAINT GEORGES PERREAU Marie-Anne 330 06

LA SAINTE THERESE BOURGUIGNON JEANNOUTOT Jeromine 325 07

VENELLES LOISIRS SCHRAMM Floriane 295 08

LA SAINT MICHEL VOUJEAUCOURT PETIOT Isabelle 290 09

LA SPORTIVE D AUDINCOURT RINALDI Sandrine 289 010

ENVOL DE FEURS REBOUL Amandine 288 011

LA SAINT MICHEL VOUJEAUCOURT DEVILLERS Karine 284 012

MONTJOIE ST DENIS EN VAL SALERNO Marie-Ange 269 013

JEANNE D'ARC D'IZIEUX FELIX Sandrine 266 014

EVEIL DE CHALON SUR SAONE RODRIGUEZ Valerie 255 015

LA JEANNE D ARC SELONCOURT COMBETTE. Aline 254 016

VENELLES LOISIRS FLANDERINCK Maryline 244 017

VENELLES LOISIRS BUIRON Valerie 240 018

LA FLECHE TOURYSIENNE ANTUNES Isabel 237 019
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Classement individuel : catégorie Homme CL

CHAMPIONNAT NATIONAL d'ORNANS (25/06/2016 - 26/06/2016)

FEDERATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE FRANCE - TIR A L'ARC

Association Nom Score Score +Cl.

COMPAGNIE D'ARC DE THOUROTTE LEMOINE Patrice 411 181

ESPOIR GYMNIQUE REPLONGES FORESTIER Olivier 411 142

BRUMATH FCJ ZORNTHAL CALDERARO Jean-Louis 400 03

BRUMATH FCJ ZORNTHAL DOSSMANN Jean-Francois 398 04

ESPERANCE REVERMONTOISE COLLIN Thierry 396 05

JEUNES DE MICY ST MESMIN BOVIE Pierre-Edouard 394 06

BRUMATH FCJ ZORNTHAL ILTIS Marc 388 07

ENVOL DE FEURS COURTIAL Xavier 386 08

VENELLES LOISIRS DEJOYE Nicolas 386 0

ESPERANCE REVERMONTOISE ROUDET Michael 386 0

LA SAINT MICHEL MORTEAU WATRELOT Guilhem 386 0

ESPERANCE REVERMONTOISE FORAY Mickael 379 012

ESPERANCE REVERMONTOISE GUILLET Sylvain 379 0

ESPERANCE REVERMONTOISE DESBOIS Marc 377 014

ESPERANCE REVERMONTOISE CALLOCH Pascal 375 015

COMPAGNIE D'ARC DE THOUROTTE GODBERT Jean-Francois 374 016

LA SPORTIVE D AUDINCOURT JEANNAUX Sebastien 374 0

Ligue de FRANCHE COMTE BERLET Fabien 365 018

MONTJOIE ST DENIS EN VAL DUCHESNE Jean-Michel 363 019

LA SAINTE THERESE BOURGUIGNON CHAMEROIS William 355 020

DOUE RACING CLUB LAMBERT Jean-Michel 354 021

VENELLES LOISIRS LE HENANFF Cyril 350 022

ESPERANCE REVERMONTOISE MAITRE Regis 350 0

LA FLECHE TOURYSIENNE JEAN BAPTISTE Jonathan 344 024

VENELLES LOISIRS ARMANI Frederic 341 025

JEUNES DE MICY ST MESMIN DUPUIS Eric 338 026

LA JEANNE D ARC DE MAICHE LESCAIL Dylan 337 027

LA FLECHE TOURYSIENNE SEILLIER Jean-Marc 335 028

ESPERANCE BRESSANE BOUVARD Sebastien 332 029

LA SPORTIVE D AUDINCOURT RINALDI Vincent 332 0

BRUMATH FCJ ZORNTHAL HOFMANN Gilles 322 031

JEANNE D'ARC D'IZIEUX CALLEGARO Serge 320 032

LA FLECHE TOURYSIENNE CHARTRAIN Gilles 319 033

MONTJOIE ST DENIS EN VAL HABERT Christophe 314 034

MONTJOIE ST DENIS EN VAL SALERNO Antonio 314 0

LA MANCINE MAMIROLLE ROY Gilles 310 036

DOUE RACING CLUB DUCHENE David 307 037

AVENIR DE L UNION OUVRIERE MARCHIO Joseph 294 038

LA JEANNE D ARC SELONCOURT BATTAGLIA Herve 292 039

ENVOL DE FEURS WIART Nicolas 262 040
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Association Nom Score Score +Cl.

VENELLES LOISIRS BOIS  Jerome 232 041

MONTJOIE ST DENIS EN VAL PLOUZENNEC Ewen 207 042

2/226/06/2016 CHAMPIONNAT NATIONAL d'ORNANS (25/06/2016 - 26/06/2016)



Classement individuel : catégorie Femme AP

CHAMPIONNAT NATIONAL d'ORNANS (25/06/2016 - 26/06/2016)

FEDERATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE FRANCE - TIR A L'ARC

Association Nom Score Score +Cl.

LEGION SAINT GEORGES PERREAU Antoinette 408 01

LA JEANNE D ARC SELONCOURT CITE Severine 399 02

LA JEANNE D ARC SELONCOURT FERRY Laetitia 394 03

BRUMATH FCJ ZORNTHAL LEBOLD Christine 385 04

ESPOIR GYMNIQUE REPLONGES PRUVOST Coralie 383 05
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Classement individuel : catégorie Homme AP

CHAMPIONNAT NATIONAL d'ORNANS (25/06/2016 - 26/06/2016)

FEDERATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE FRANCE - TIR A L'ARC

Association Nom Score Score +Cl.

AVENIR DE L UNION OUVRIERE GAZZURELLI Frederic 426 01

BRUMATH FCJ ZORNTHAL STOLL Eric 421 02

LA JEANNE D ARC DE MAICHE JEUNOT Roger 420 173

LA MANCINE MAMIROLLE BONNET Sebastien 420 164

ESPERANCE REVERMONTOISE LEVEQUE Yoann 419 05

LA JEANNE D ARC SELONCOURT VINOT Jean-Francois 419 0

DOMBES GYM DETENTE CALLY Jean-Claude 418 07

ESPOIR GYMNIQUE REPLONGES PUEO Laurent 413 08

LA MANCINE MAMIROLLE TAILLARD Michael 413 0

EVEIL DE CHALON SUR SAONE OUGHLIS Sebastien 412 010

FR ASSOCIATION BORD DE L OGNON LABRE Antonin 398 011

LA JEANNE D ARC SELONCOURT CARDOT Florian 392 012

LA JEANNE D ARC SELONCOURT FRELAT David 387 013

LEGION SAINT GEORGES DOUGE Eric 384 014

LA JEANNE D ARC SELONCOURT FERRY Stephane 353 015

LA SAINT MICHEL MORTEAU FALETIC David 349 016

LA JEANNE D ARC SELONCOURT BAILLY Didier 343 017

1/126/06/2016 CHAMPIONNAT NATIONAL d'ORNANS (25/06/2016 - 26/06/2016)



Classement individuel : catégorie Vétéran Femme CL

CHAMPIONNAT NATIONAL d'ORNANS (25/06/2016 - 26/06/2016)

FEDERATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE FRANCE - TIR A L'ARC

Association Nom Score Score +Cl.

DOMBES GYM DETENTE BOISSON TRICAUD Anne 370 01

LA MANCINE MAMIROLLE LECHINE Patricia 367 02

ESPERANCE BRESSANE OLIVIERI Claire 360 03

LA JEANNE D ARC SELONCOURT DRAPIER Rachel 357 04

LA SAINTE THERESE BOURGUIGNON RICHARD Eliane 357 0

LA SAVOUREUSE CHATENOIS LES FO N GUYEN Francoise 339 06

LA JEANNE D ARC DE MAICHE BOUTON Marie-Christine 317 07

FR ASSOCIATION BORD DE L OGNON CHEVILLARD Annie 306 08

DOMBES GYM DETENTE JAEGER Odile 304 09

DOMBES GYM DETENTE CUMINATTO Josiane 286 010

DOUE RACING CLUB THECUA Leonne 278 011

JEUNES DE MICY ST MESMIN THOMAS Christine 275 012

LA JEANNE D ARC DE MAICHE ALLEMANDET Chantal 270 013

LA SPORTIVE D AUDINCOURT BILLOTTE Valerie 259 014

LA JEANNE D ARC DE MAICHE JEAMBRUN Marie-Josephe 241 015
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Classement individuel : catégorie Vétéran Homme CL

CHAMPIONNAT NATIONAL d'ORNANS (25/06/2016 - 26/06/2016)

FEDERATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE FRANCE - TIR A L'ARC

Association Nom Score Score +Cl.

ESPERANCE REVERMONTOISE FILLARDET Dominic 406 01

LA JEANNE D ARC DE MAICHE CAILLE Gilles 405 02

Ligue du LYONNAIS MOREL Eric. 400 03

ENVOL DE FEURS VERRIER Bernard 398 04

LA SAVOUREUSE CHATENOIS LES FO STOCARD Philippe 393 05

LA SAVOUREUSE CHATENOIS LES FO N GUYEN Michel 390 06

LA JEANNE D ARC SELONCOURT TREMBLIN Jean-Pierre 390 0

LA JEANNE D ARC SELONCOURT VEUCHEY Alain 390 0

DOUE RACING CLUB CHAILLOU Eric 389 09

ESPERANCE REVERMONTOISE GRIBOS Dominique 389 0

DOUE RACING CLUB LEGUY Jean-Bernard 387 011

ARCHERS HERI "COURTOIS" GAUSS Philippe 386 012

BRUMATH FCJ ZORNTHAL WALTER Mario 384 013

DOMBES GYM DETENTE MANG Rachen 383 014

LA JEANNE D ARC SELONCOURT BOUGAMONT Bertrand 382 015

VENELLES LOISIRS BOULANGER Gilbert 380 016

LA MANCINE MAMIROLLE LECHINE Patrick 380 0

BRUMATH FCJ ZORNTHAL ARCIER J-Claude 378 018

DOMBES GYM DETENTE POMMEREL Gerard 378 0

AVENIR DE L UNION OUVRIERE CAIZERGUES Claude 376 020

ENVOL DE FEURS SAVOI Christian 370 021

LA SPORTIVE D AUDINCOURT BOETSCH Dominique 369 022

LA SAINTE THERESE BOURGUIGNON GOUVIER Pierre 369 0

ENVOL DE FEURS RECHATIN Pierre 366 024

COMPAGNIE D'ARC DE THOUROTTE BALITOUT Jean-Yves 364 025

ESPERANCE BRESSANE CHAPOULET Roger 364 0

LEGION SAINT GEORGES COLAS Claude 363 027

BRUMATH FCJ ZORNTHAL GARING Fabien 363 0

LA JEANNE D ARC SELONCOURT DRAPIER Philippe 361 029

DOUE RACING CLUB GODARD Michel 361 0

DOUE RACING CLUB LAGARDE Bruno 359 031

LA SPORTIVE D AUDINCOURT PAICHEUR Patrick 355 032

DOMBES GYM DETENTE MAZERAN Alain 350 033

LA SAVOUREUSE CHATENOIS LES FO SAULNIER Daniel 349 034

DOMBES GYM DETENTE CUMINATTO Christian 348 035

LA SPORTIVE D AUDINCOURT MAGNIEN Philippe 342 036

Ligue du LYONNAIS MOREL Jacques 338 037

LA SPORTIVE D AUDINCOURT TOURET Gilles 337 038

FR ASSOCIATION BORD DE L OGNON MICHEL Jean-Marie 336 039

LA SPORTIVE D AUDINCOURT VIGNERON Gilles 336 0

1/226/06/2016 CHAMPIONNAT NATIONAL d'ORNANS (25/06/2016 - 26/06/2016)



Association Nom Score Score +Cl.

AVENIR DE L UNION OUVRIERE MAILLARD Patrick 330 041

ESPOIR GYMNIQUE REPLONGES RICHE Bernard 326 042

VENELLES LOISIRS BIGUEURE Andre 317 043

ESPOIR GYMNIQUE REPLONGES PENIN Jacques 315 044

ESPOIR GYMNIQUE REPLONGES DA COSTA Louis 314 045

DOMBES GYM DETENTE MATEO Guy 313 046

DOUE RACING CLUB FOUCHARD Pascal 312 047

COMPAGNIE D'ARC DE THOUROTTE HUGON Thierry 312 0

LA SAINTE THERESE BOURGUIGNON KOLB Robert 312 0

LA JEANNE D ARC DE MAICHE MOUGIN Claude 312 0

DOUE RACING CLUB PLANTARD Eric 311 051

DOUE RACING CLUB CANARD Patrice 306 052

LA SAVOUREUSE CHATENOIS LES FO BATIS Jacques 302 053

DOUE RACING CLUB DURET Jean-Louis 299 054

ESPOIR GYMNIQUE REPLONGES PRUVOST Pascal 297 055

LA MANCINE MAMIROLLE DE MATOS Jose 289 056

COMPAGNIE D'ARC DE THOUROTTE DACQUIN Patrick 288 057

FR ASSOCIATION BORD DE L OGNON LABRE Jean-Pierre 286 058

ESPOIR GYMNIQUE REPLONGES VERDET Rene 279 059

JEUNES DE MICY ST MESMIN JOUVE Christian 277 060

ESPERANCE REVERMONTOISE BADIER Georges 273 061

LA FLECHE TOURYSIENNE DUBOIS Gilbert 272 062

Ligue de FRANCHE COMTE POSTERARO Joseph 271 063

LEGION SAINT GEORGES SOREL Xavier 260 064

LA SAINTE THERESE BOURGUIGNON DURU Claude 249 065

DOMBES GYM DETENTE TRICAUD Serge 247 066

VENELLES LOISIRS ANDRIASOLOMAHEF Paul 243 067

LA JEANNE D ARC DE MAICHE FAIVRE Dominique 212 068

DOMBES GYM DETENTE ANDREAZ Didier 192 069

ESPOIR GYMNIQUE REPLONGES LANNEAU Hubert 188 070

LA SAVOUREUSE CHATENOIS LES FO NOIRET Paul 148 071

BRUMATH FCJ ZORNTHAL GRAF Ernest 54 072
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Classement individuel : catégorie Vétéran Homme AP

CHAMPIONNAT NATIONAL d'ORNANS (25/06/2016 - 26/06/2016)

FEDERATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE FRANCE - TIR A L'ARC

Association Nom Score Score +Cl.

BRUMATH FCJ ZORNTHAL DIEBOLD Jean-Marc 427 01

ESPERANCE REVERMONTOISE RONGIER Thierry 419 162

LA JEANNE D ARC DE MAICHE CAILLE Christophe 419 143

BRUMATH FCJ ZORNTHAL LEBOLD Raymond 418 04

LA SAVOUREUSE CHATENOIS LES FO LAMIELLE Patrick 416 05

BRUMATH FCJ ZORNTHAL GEYER Gilbert 409 06

LA FLECHE TOURYSIENNE RENOARD Franck 407 07

DOMBES GYM DETENTE DESARBRES Jean-Luc 404 08

VENELLES LOISIRS ARNAUD Jean-Marie 403 09

LEGION SAINT GEORGES REGNIER Andre 401 010

LA JEANNE D ARC SELONCOURT AUVRAY Alain 396 011

BRUMATH FCJ ZORNTHAL MADER Simon 384 012

ESPERANCE REVERMONTOISE MILLET Didier 382 013

LA JEANNE D ARC DE MAICHE JEAMBRUN Emmanuel 378 014

LA FLECHE TOURYSIENNE JANKOVIC Philippe 371 015

LA FLECHE TOURYSIENNE FISCHER Richard 357 016

DOMBES GYM DETENTE ROUSSET Christian 322 017

LA JEANNE D ARC SELONCOURT GASPARI Andre 298 018

LEGION SAINT GEORGES VUILLERMOZ Bruno 120 019
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Classement individuel : catégorie Excellence

CHAMPIONNAT NATIONAL d'ORNANS (25/06/2016 - 26/06/2016)

FEDERATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE FRANCE - TIR A L'ARC

Association Nom Score Score +Cl.

AVENIR DE L UNION OUVRIERE PAUMIER Charly 434 311

LA JEANNE D ARC DE MAICHE JEAMBRUN Anthony 434 292

AVENIR DE L UNION OUVRIERE VIROT Francois 425 03

AVENIR DE L UNION OUVRIERE PAUMIER Laurent 420 04

ESPERANCE REVERMONTOISE CAYROCHE Jerome 416 05

ESPOIR GYMNIQUE REPLONGES CORNU Raphael 415 06

AVENIR DE L UNION OUVRIERE VINCENT Eric 413 07

JEUNES DE MICY ST MESMIN DRUAULT Alexandre 411 08

LA SPORTIVE D AUDINCOURT BOETSCH Baptiste 406 09

JEANNE D'ARC D'IZIEUX BAILLY Andre 401 010

AVENIR DE L UNION OUVRIERE JEUNOT Fabrice 399 011

LEGION SAINT GEORGES SOREL Quentin 388 012

LEGION SAINT GEORGES PICARD Pascal 386 013
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CHAMPIONNAT NATIONAL d'ORNANS (25/06/2016 - 26/06/2016)

FEDERATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE FRANCE - TIR A L'ARC

Cl. Association Composition S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 Coul. T1 T2 Total Score +S10

1 ENVOL DE FEURS BERTHET Aymeric, VIGNON Anais 253 221 0 0 0 0 0 0 0 474 442 436 1 352 00

2 LEGION SAINT GEORGES DOUGE Jean, DOUGE Luc 281 200 0 0 0 0 0 0 0 481 414 406 1 301 00

3 JEANNE D'ARC D'IZIEUX DERETZ Florian, FELIX Sarah 256 212 0 0 0 0 0 0 0 468 376 378 1 222 00

4 LES ARCHERS DU ROYAL FUMEY Manon, MAGRIS Thomas 259 198 0 0 0 0 0 0 0 457 366 398 1 221 00

5 FR ASSOCIATION BORD DE L OGNON LAMOTHE Louis, PRETOT Victor 262 216 0 0 0 0 0 0 0 478 432 294 1 204 00

6 LA SPORTIVE D AUDINCOURT BOEHM MULLER Paul, VALKER Adrien 225 208 0 0 0 0 0 0 0 433 364 406 1 203 00

7 DOMBES GYM DETENTE LAMBERT Remi, MANG Harry 244 223 0 0 0 0 0 0 0 467 382 340 1 189 00

8 COMPAGNIE D'ARC DE THOUROTTE MULOT Tristan, ZANCZAK Anais 206 192 0 0 0 0 0 0 0 398 380 390 1 168 00

9 LA SAINT MICHEL VOUJEAUCOURT DEVILLERS Marine, JACQUOT Leandre 232 184 0 0 0 0 0 0 0 416 388 354 1 158 00

10 ENVOL DE FEURS FERNANDEZ Thomas, VINCENT Simon 260 185 0 0 0 0 0 0 0 445 304 388 1 137 00

11 LA JEANNE D ARC SELONCOURT DUBOIS Thomas, VINOT Lola 235 208 0 0 0 0 0 0 0 443 384 280 1 107 00

12 ESPERANCE REVERMONTOISE CALLOCH Capucine, DESBOIS Mathieu 202 169 0 0 0 0 0 0 0 371 356 370 1 097 00

13 LA SPORTIVE D AUDINCOURT CHOPARD LALLIER Kloe, METTHEZ Emma 235 142 0 0 0 0 0 0 0 377 380 334 1 091 00

14 BRUMATH FCJ ZORNTHAL PFRIMMER Gautier, SEEL Camille 211 173 0 0 0 0 0 0 0 384 354 348 1 086 00

15 ESPERANCE REVERMONTOISE BERGERY Eliott, GRIBOS Kevin 236 162 0 0 0 0 0 0 0 398 376 308 1 082 00

16 EVEIL DE CHALON SUR SAONE DUBAN Baptiste, MARECHAL Agathe 229 189 0 0 0 0 0 0 0 418 322 320 1 060 00

17 COMPAGNIE D'ARC DE THOUROTTE GOUBET Lucas, PATAT Maxime 252 184 0 0 0 0 0 0 0 436 318 297 1 051 00

18 LA MANCINE MAMIROLLE HANRIOT-COLIN Valentin, JEANNEROD Valentin 236 191 0 0 0 0 0 0 0 427 210 402 1 039 00

19 LA SPORTIVE D AUDINCOURT BOEHM MULLER Rose, CAILLET Lee-Lou 182 162 0 0 0 0 0 0 0 344 344 252 940 00

20 LA MANCINE MAMIROLLE FAVIN Manon, HENNEQUIN Tess 206 143 0 0 0 0 0 0 0 349 386 146 881 00

21 JEANNE D'ARC D'IZIEUX CALLEGARO Melia, CROZET Elise 162 178 0 0 0 0 0 0 0 340 252 280 872 00

22 VENELLES LOISIRS BETH Yohan, MACCHI Adrien 196 148 0 0 0 0 0 0 0 344 190 302 836 00

23 ENVOL DE FEURS DEFLEURS Sophie, LAVAL Morgane 192 130 0 0 0 0 0 0 0 322 242 210 774 00

24 LA MANCINE MAMIROLLE BONNET Gaetan, TAILLARD Paco 171 159 0 0 0 0 0 0 0 330 168 274 772 00

25 LES GAS DE LA VALLEE ORNANS MARTINENGHI Antoine, VALOT Pierre 128 114 0 0 0 0 0 0 0 242 216 200 658 00

26 MONTJOIE ST DENIS EN VAL DURAND Jonas, SALERNO Corentin 202 153 0 0 0 0 0 0 0 355 210 90 655 00

27 LES GAS DE LA VALLEE ORNANS CONCET Lucie, TROUILLOT Luna 193 147 0 0 0 0 0 0 0 340 114 166 620 00
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28 LES ARCHERS DU ROYAL CRELIER Regis, RICHARD Maelle 152 136 0 0 0 0 0 0 0 288 176 150 614 00

29 LES GAS DE LA VALLEE ORNANS DONZE Alexandre, GROS Matthias 156 129 0 0 0 0 0 0 0 285 104 204 593 00

30 LA SPORTIVE D AUDINCOURT COCOGNE Nolan, SAGET Tom 152 138 0 0 0 0 0 0 0 290 0 302 592 00

31 LES GAS DE LA VALLEE ORNANS GAHIA Themys, TROUILLOT Cali 144 86 0 0 0 0 0 0 0 230 160 104 494 00
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Classement par binôme : catégorie Adultes

CHAMPIONNAT NATIONAL d'ORNANS (25/06/2016 - 26/06/2016)

FEDERATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE FRANCE - TIR A L'ARC

Cl. Association Composition S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 Coul. T1 T2 Total Score +S10

1 LA JEANNE D ARC DE MAICHE JEAMBRUN Anthony, JEUNOT Roger 306 242 0 0 0 0 0 0 0 548 434 420 1 402 00

2 AVENIR DE L UNION OUVRIERE GAZZURELLI Frederic, VIROT Francois 292 237 0 0 0 0 0 0 0 529 426 425 1 380 00

3 LA MANCINE MAMIROLLE BONNET Sebastien, TAILLARD Michael 295 242 0 0 0 0 0 0 0 537 420 413 1 370 00

4 AVENIR DE L UNION OUVRIERE PAUMIER Charly, PAUMIER Laurent 272 242 0 0 0 0 0 0 0 514 434 420 1 368 00

5 ESPERANCE REVERMONTOISE CAYROCHE Jerome, LEVEQUE Yoann 291 237 0 0 0 0 0 0 0 528 416 419 1 363 00

6 AVENIR DE L UNION OUVRIERE JEUNOT Fabrice, VINCENT Eric 295 241 0 0 0 0 0 0 0 536 399 413 1 348 00

7 ESPOIR GYMNIQUE REPLONGES FORESTIER Olivier, PUEO Laurent 293 230 0 0 0 0 0 0 0 523 411 413 1 347 00

8 BRUMATH FCJ ZORNTHAL GEYER Gilbert, STOLL Eric 282 232 0 0 0 0 0 0 0 514 409 421 1 344 00

9 DOMBES GYM DETENTE CALLY Jean-Claude, DESARBRES Jean-Luc 292 225 0 0 0 0 0 0 0 517 418 404 1 339 00

10 BRUMATH FCJ ZORNTHAL LEBOLD Christine, LEBOLD Raymond 301 230 0 0 0 0 0 0 0 531 385 418 1 334 00

11 ESPERANCE REVERMONTOISE FILLARDET Dominic, GRIBOS Dominique 295 242 0 0 0 0 0 0 0 537 406 389 1 332 00

12 BRUMATH FCJ ZORNTHAL DIEBOLD Jean-Marc, MADER Simon 277 226 0 0 0 0 0 0 0 503 427 384 1 314 00

13 BRUMATH FCJ ZORNTHAL DOSSMANN Jean-Francois, ILTIS Marc 293 230 0 0 0 0 0 0 0 523 398 388 1 309 00

14 LEGION SAINT GEORGES DOUGE Eric, PERREAU Antoinette 291 224 0 0 0 0 0 0 0 515 384 408 1 307 00

15 ESPOIR GYMNIQUE REPLONGES CORNU Raphael, PRUVOST Coralie 274 234 0 0 0 0 0 0 0 508 415 383 1 306 00

16 LA SPORTIVE D AUDINCOURT GLAVIER Sandrine, OBERDORF Lucie 283 214 0 0 0 0 0 0 0 497 405 400 1 302 00

17 BRUMATH FCJ ZORNTHAL CALDERARO Jean-Louis, WALTER Mario 287 227 0 0 0 0 0 0 0 514 400 384 1 298 00

18 LA JEANNE D ARC SELONCOURT CARDOT Florian, FERRY Laetitia 269 242 0 0 0 0 0 0 0 511 392 394 1 297 00

19 COMPAGNIE D'ARC DE THOUROTTE LEMOINE Enzo, LEMOINE Patrice 287 231 0 0 0 0 0 0 0 518 367 411 1 296 00

20 ESPERANCE REVERMONTOISE MILLET Didier, RONGIER Thierry 271 219 0 0 0 0 0 0 0 490 382 419 1 291 00

21 JEUNES DE MICY ST MESMIN BARBEROUSSE Cindy, DRUAULT Alexandre 284 234 0 0 0 0 0 0 0 518 361 411 1 290 00

22 LA SAVOUREUSE CHATENOIS LES FO LAMIELLE Mathieu, LAMIELLE Patrick 274 219 0 0 0 0 0 0 0 493 378 416 1 287 00

23 LA JEANNE D ARC SELONCOURT AUVRAY Alain, CITE Severine 272 219 0 0 0 0 0 0 0 491 396 399 1 286 00

LA SPORTIVE D AUDINCOURT BOETSCH Baptiste, BOETSCH Dominique 283 228 0 0 0 0 0 0 0 511 406 369 1 286 00

LEGION SAINT GEORGES PICARD Pascal, SOREL Quentin 296 216 0 0 0 0 0 0 0 512 386 388 1 286 00

26 LA JEANNE D ARC DE MAICHE CAILLE Christophe, JEAMBRUN Emmanuel 269 217 0 0 0 0 0 0 0 486 419 378 1 283 00

27 ENVOL DE FEURS RECHATIN Pierre, VERRIER Bernard 288 227 0 0 0 0 0 0 0 515 366 398 1 279 00
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28 VENELLES LOISIRS ARNAUD Jean-Marie, DEJOYE Nicolas 263 219 0 0 0 0 0 0 0 482 403 386 1 271 00

29 LA JEANNE D ARC SELONCOURT BOUGAMONT Bertrand, VEUCHEY Alain 292 204 0 0 0 0 0 0 0 496 382 390 1 268 00

30 AVENIR DE L UNION OUVRIERE LATRECHE Salima, MAINPIN Fanchon 272 236 0 0 0 0 0 0 0 508 374 381 1 263 00

31 JEUNES DE MICY ST MESMIN BOVIE Pierre-Edouard, JOUVE Adrien 285 227 0 0 0 0 0 0 0 512 394 355 1 261 00

32 AVENIR DE L UNION OUVRIERE CAMOZZI Lilian, DALUZ Lucas 280 225 0 0 0 0 0 0 0 505 419 333 1 257 00

33 ESPERANCE REVERMONTOISE CALLOCH Pascal, DESBOIS Marc 292 209 0 0 0 0 0 0 0 501 375 377 1 253 00

34 ESPERANCE REVERMONTOISE FORAY Mickael, ROUDET Michael 281 201 0 0 0 0 0 0 0 482 379 386 1 247 00

LA MANCINE MAMIROLLE LECHINE Patricia, LECHINE Patrick 276 224 0 0 0 0 0 0 0 500 367 380 1 247 00

36 LA SAVOUREUSE CHATENOIS LES FO N GUYEN Francoise, N GUYEN Michel 296 219 0 0 0 0 0 0 0 515 339 390 1 244 00

37 Ligue du LYONNAIS MOREL Eric., MOREL Jacques 276 225 0 0 0 0 0 0 0 501 400 338 1 239 00

38 LA JEANNE D ARC DE MAICHE BOUTON Marie-Christine, CAILLE Gilles 284 232 0 0 0 0 0 0 0 516 317 405 1 238 00

39 LA JEANNE D ARC SELONCOURT FERRY Stephane, FRELAT David 292 201 0 0 0 0 0 0 0 493 353 387 1 233 00

40 LA SPORTIVE D AUDINCOURT FISCHER Alexis, ZASIO Anastasia 291 215 0 0 0 0 0 0 0 506 371 349 1 226 00

41 DOUE RACING CLUB LAGARDE Bruno, NOUTEAU Fabrice 279 222 0 0 0 0 0 0 0 501 359 365 1 225 00

42 JEANNE D'ARC D'IZIEUX BAILLY Andre, CALLEGARO Serge 276 227 0 0 0 0 0 0 0 503 401 320 1 224 00

43 ESPERANCE BRESSANE CHAPOULET Roger, OLIVIERI Claire 294 203 0 0 0 0 0 0 0 497 364 360 1 221 00

44 LA SPORTIVE D AUDINCOURT JEANNAUX Sebastien, PAICHEUR Patrick 277 212 0 0 0 0 0 0 0 489 374 355 1 218 00

45 ENVOL DE FEURS COURTIAL Xavier, SAVOI Christian 249 205 0 0 0 0 0 0 0 454 386 370 1 210 00

46 ESPERANCE REVERMONTOISE AUBERT Sebastien, MARTIN Herve 249 199 0 0 0 0 0 0 0 448 385 375 1 208 00

47 ESPERANCE REVERMONTOISE GIRARD Stephanie, NOURY Laurence 267 210 0 0 0 0 0 0 0 477 371 357 1 205 00

48 DOMBES GYM DETENTE BOISSON TRICAUD Anne, POMMEREL Gerard 259 197 0 0 0 0 0 0 0 456 370 378 1 204 00

LA FLECHE TOURYSIENNE CHARTRAIN Gilles, RENOARD Franck 265 213 0 0 0 0 0 0 0 478 319 407 1 204 00

50 ESPERANCE REVERMONTOISE COLLIN Thierry, MAITRE Regis 245 211 0 0 0 0 0 0 0 456 396 350 1 202 00

51 COMPAGNIE D'ARC DE THOUROTTE BALITOUT Jean-Yves, HUGON Thierry 286 238 0 0 0 0 0 0 0 524 364 312 1 200 00

LA SAINTE THERESE BOURGUIGNON CHAMEROIS William, RICHARD Eliane 259 229 0 0 0 0 0 0 0 488 355 357 1 200 00

53 DOUE RACING CLUB DUCHENE David, LEGUY Jean-Bernard 287 215 0 0 0 0 0 0 0 502 307 387 1 196 00

54 DOMBES GYM DETENTE MANG Rachen, MAZERAN Alain 241 219 0 0 0 0 0 0 0 460 383 350 1 193 00

LA JEANNE D ARC SELONCOURT BAILLY Didier, TREMBLIN Jean-Pierre 240 220 0 0 0 0 0 0 0 460 343 390 1 193 00

56 AVENIR DE L UNION OUVRIERE CAIZERGUES Claude, MAILLARD Patrick 268 218 0 0 0 0 0 0 0 486 376 330 1 192 00

LA JEANNE D ARC SELONCOURT GASPARI Andre, VINOT Jean-Francois 271 204 0 0 0 0 0 0 0 475 298 419 1 192 00

58 LA SAINT MICHEL MORTEAU FALETIC David, MANTELIN Mathieu 258 194 0 0 0 0 0 0 0 452 349 385 1 186 00

59 FR ASSOCIATION BORD DE L OGNON LABRE Antonin, LABRE Jean-Pierre 268 233 0 0 0 0 0 0 0 501 398 286 1 185 00

27/06/2016 CHAMPIONNAT NATIONAL d'ORNANS (25/06/2016 - 26/06/2016) 2/5



Cl. Association Composition S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 Coul. T1 T2 Total Score +S10

60 DOUE RACING CLUB CHAILLOU Eric, DURET Jean-Louis 283 213 0 0 0 0 0 0 0 496 389 299 1 184 00

61 BRUMATH FCJ ZORNTHAL ARCIER J-Claude, MESSANG Bruno 246 210 0 0 0 0 0 0 0 456 378 346 1 180 00

62 ARCHERS HERI "COURTOIS" ALBIZATI Jean-Louis, MICHAUD Philippe 260 225 0 0 0 0 0 0 0 485 361 329 1 175 00

63 LA JEANNE D ARC DE MAICHE JEAMBRUN Andeol, LESCAIL Dylan 267 197 0 0 0 0 0 0 0 464 371 337 1 172 00

VENELLES LOISIRS LE HENANFF Cyril, VANNI Eric 274 206 0 0 0 0 0 0 0 480 350 342 1 172 00

65 LA FLECHE TOURYSIENNE FISCHER Richard, JEAN BAPTISTE Jonathan 253 214 0 0 0 0 0 0 0 467 357 344 1 168 00

66 LA SAINTE THERESE BOURGUIGNON GOUVIER Pierre, JEANNOUTOT Jeromine 246 225 0 0 0 0 0 0 0 471 369 325 1 165 00

67 LA JEANNE D ARC SELONCOURT DRAPIER Philippe, DRAPIER Rachel 229 207 0 0 0 0 0 0 0 436 361 357 1 154 00

68 LE PELICAN - ARBOIS JOUFFROY Tom, PINVIDIC Xavier 280 213 0 0 0 0 0 0 0 493 378 281 1 152 00

69 MONTJOIE ST DENIS EN VAL DUCHESNE Jean-Michel, SALERNO Antonio 253 220 0 0 0 0 0 0 0 473 363 314 1 150 00

70 COMPAGNIE D'ARC DE THOUROTTE DACQUIN Patrick, GODBERT Jean-Francois 250 237 0 0 0 0 0 0 0 487 288 374 1 149 00

DOUE RACING CLUB CANARD Patrice, LAMBERT Jean-Michel 269 220 0 0 0 0 0 0 0 489 306 354 1 149 00

72 LES ARCHERS DU ROYAL MAGRIS Nicolas, RINGENBACH Mathieu 256 201 0 0 0 0 0 0 0 457 376 314 1 147 00

73 ESPERANCE REVERMONTOISE BADIER Georges, GUILLET Sylvain 278 216 0 0 0 0 0 0 0 494 273 379 1 146 00

74 DOUE RACING CLUB FOUCHARD Pascal, GODARD Michel 251 220 0 0 0 0 0 0 0 471 312 361 1 144 00

VENELLES LOISIRS BIGUEURE Andre, BOULANGER Gilbert 259 188 0 0 0 0 0 0 0 447 317 380 1 144 00

76 BRUMATH FCJ ZORNTHAL GARING Fabien, HOFMANN Gilles 261 194 0 0 0 0 0 0 0 455 363 322 1 140 00

77 MEZERI'ARC QUELIN Melina, SOMBARDIER James 262 215 0 0 0 0 0 0 0 477 357 302 1 136 00

78 LA SAINT MICHEL MORTEAU DOULCIER Aurelie, WATRELOT Guilhem 238 224 0 0 0 0 0 0 0 462 287 386 1 135 00

79 COMPAGNIE D'ARC DE THOUROTTE MASSE  Laure, ZANCZAK Emeline 273 224 0 0 0 0 0 0 0 497 307 330 1 134 00

LA SAVOUREUSE CHATENOIS LES FO BATIS Jacques, STOCARD Philippe 234 205 0 0 0 0 0 0 0 439 302 393 1 134 00

81 FR ASSOCIATION BORD DE L OGNON CHEVILLARD Annie, MICHEL Jean-Marie 274 216 0 0 0 0 0 0 0 490 306 336 1 132 00

82 LEGION SAINT GEORGES PARANT Alexandra, PERREAU Marie-Anne 254 175 0 0 0 0 0 0 0 429 366 330 1 125 00

83 LA SPORTIVE D AUDINCOURT RINALDI Vincent, TOURET Gilles 232 220 0 0 0 0 0 0 0 452 332 337 1 121 00

84 LA SPORTIVE D AUDINCOURT RINALDI Sandrine, VIGNERON Gilles 275 218 0 0 0 0 0 0 0 493 289 336 1 118 00

85 Ligue de FRANCHE COMTE BERLET Fabien, POSTERARO Joseph 248 227 0 0 0 0 0 0 0 475 365 271 1 111 00

86 JEUNES DE MICY ST MESMIN DUPUIS Eric, JOUVE Christian 262 229 0 0 0 0 0 0 0 491 338 277 1 106 00

87 ESPOIR GYMNIQUE REPLONGES DA COSTA Louis, RICHE Bernard 247 214 0 0 0 0 0 0 0 461 314 326 1 101 00

88 MONTJOIE ST DENIS EN VAL FAIGEL Serge, HABERT Christophe 261 192 0 0 0 0 0 0 0 453 329 314 1 096 00

89 ENVOL DE FEURS RAPAUD Laura, REBOUL Amandine 240 217 0 0 0 0 0 0 0 457 348 288 1 093 00

90 AVENIR DE L UNION OUVRIERE MARCHIO Joseph, N'GUYEN Yvan 253 197 0 0 0 0 0 0 0 450 294 341 1 085 00

91 DOMBES GYM DETENTE CUMINATTO Christian, CUMINATTO Josiane 241 193 0 0 0 0 0 0 0 434 348 286 1 068 00
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ESPERANCE REVERMONTOISE CHAMOIS Laurie, SCHAEFFER Mylene 233 203 0 0 0 0 0 0 0 436 342 290 1 068 00

93 LA MANCINE MAMIROLLE DE MATOS Jose, ROY Gilles 261 201 0 0 0 0 0 0 0 462 289 310 1 061 00

94 LEGION SAINT GEORGES COLAS Claude, SOREL Xavier 257 180 0 0 0 0 0 0 0 437 363 260 1 060 00

95 LA FLECHE TOURYSIENNE DUBOIS Gilbert, SEILLIER Jean-Marc 264 184 0 0 0 0 0 0 0 448 272 335 1 055 00

LA SAINTE THERESE BOURGUIGNON DURU Claude, KOLB Robert 275 219 0 0 0 0 0 0 0 494 249 312 1 055 00

97 LA SPORTIVE D AUDINCOURT BILLOTTE Valerie, MAGNIEN Philippe 266 184 0 0 0 0 0 0 0 450 259 342 1 051 00

98 EVEIL DE CHALON SUR SAONE MARECHAL Alexis, RODRIGUEZ Valerie 240 214 0 0 0 0 0 0 0 454 327 255 1 036 00

99 LA FLECHE TOURYSIENNE ANTUNES Isabel, JANKOVIC Philippe 239 184 0 0 0 0 0 0 0 423 237 371 1 031 00

100 ESPOIR GYMNIQUE REPLONGES PRUVOST Pascal, VERDET Rene 259 188 0 0 0 0 0 0 0 447 297 279 1 023 00

101 DOUE RACING CLUB PLANTARD Eric, THECUA Leonne 234 199 0 0 0 0 0 0 0 433 311 278 1 022 00

102 LA JEANNE D ARC SELONCOURT BATTAGLIA Herve, COMBETTE. Aline 246 211 0 0 0 0 0 0 0 457 292 254 1 003 00

103 VENELLES LOISIRS ARMANI Frederic, BUIRON Valerie 232 188 0 0 0 0 0 0 0 420 341 240 1 001 00

104 ESPOIR GYMNIQUE REPLONGES LANNEAU Hubert, PENIN Jacques 263 219 0 0 0 0 0 0 0 482 188 315 985 00

105 VENELLES LOISIRS ANDRIASOLOMAHEF Paul, SCHRAMM Floriane 233 210 0 0 0 0 0 0 0 443 243 295 981 00

106 DOMBES GYM DETENTE JAEGER Odile, TRICAUD Serge 246 180 0 0 0 0 0 0 0 426 304 247 977 00

107 LE PELICAN - ARBOIS KOEL Théo, ROYER Ellyne 228 189 0 0 0 0 0 0 0 417 245 299 961 00

108 LA JEANNE D ARC DE MAICHE ALLEMANDET Chantal, JEAMBRUN Marie-Josephe 252 195 0 0 0 0 0 0 0 447 270 241 958 00

109 ESPERANCE BRESSANE BOUVARD Sebastien, GUILLERMIN Jeremy 238 170 0 0 0 0 0 0 0 408 332 213 953 00

110 LA JEANNE D ARC DE MAICHE FAIVRE Dominique, RENAUD Eric 250 174 0 0 0 0 0 0 0 424 212 313 949 00

111 LA MANCINE MAMIROLLE FANGET Anais, HORREARD Fiona 250 192 0 0 0 0 0 0 0 442 271 234 947 00

112 ARCHERS HERI "COURTOIS" LAMBERT Maryline, LAMBERT Philippe 241 174 0 0 0 0 0 0 0 415 181 328 924 00

113 DOMBES GYM DETENTE ANDREAZ Didier, ROUSSET Christian 204 202 0 0 0 0 0 0 0 406 192 322 920 00

VENELLES LOISIRS BOIS  Jerome, FLANDERINCK Maryline 244 200 0 0 0 0 0 0 0 444 232 244 920 00

115 ARCHERS HERI "COURTOIS" FLOTAT Laurent, GAUSS Philippe 242 191 0 0 0 0 0 0 0 433 100 386 919 00

116 LA SAVOUREUSE CHATENOIS LES FO NOIRET Paul, SAULNIER Daniel 235 174 0 0 0 0 0 0 0 409 148 349 906 00

117 MONTJOIE ST DENIS EN VAL LEMAUR Carine, SALERNO Marie-Ange 207 204 0 0 0 0 0 0 0 411 224 269 904 00

118 JEUNES DE MICY ST MESMIN DROLLON Marion, THOMAS Christine 218 201 0 0 0 0 0 0 0 419 206 275 900 00

119 Ligue du LYONNAIS PHILIPPE Catherine, SOMBARDIER David 229 220 0 0 0 0 0 0 0 449 121 320 890 00

120 LEGION SAINT GEORGES REGNIER Andre, VUILLERMOZ Bruno 220 148 0 0 0 0 0 0 0 368 401 120 889 00

121 ENVOL DE FEURS DESORMEAUX Anselme, WIART Nicolas 247 194 0 0 0 0 0 0 0 441 181 262 884 00

122 MONTJOIE ST DENIS EN VAL FAIGEL Christel, PLOUZENNEC Ewen 225 166 0 0 0 0 0 0 0 391 204 207 802 00

123 LA JEANNE D ARC DE MAICHE LABOUILLE Christian, MOUGIN Claude 245 227 0 0 0 0 0 0 0 472 0 312 784 00
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124 LA SAINT MICHEL VOUJEAUCOURT DEVILLERS Karine, FERRY Herve 208 134 0 0 0 0 0 0 0 342 284 147 773 00

125 LA JEANNE D ARC SELONCOURT DUBOIS Celine, MILLOTTE Lauryne 221 206 0 0 0 0 0 0 0 427 150 186 763 00

126 BRUMATH FCJ ZORNTHAL GRAF Ernest, ILTIS Audrey 181 199 0 0 0 0 0 0 0 380 54 161 595 00

127 LA SPORTIVE D AUDINCOURT DURAN Marina, METTHEZ Philippe 207 148 0 0 0 0 0 0 0 355 0 176 531 00
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Classement par équipe : catégorie Jeunes

CHAMPIONNAT NATIONAL d'ORNANS (25/06/2016 - 26/06/2016)

FEDERATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE FRANCE - TIR A L'ARC

Association Composition B1 B2 B3 Total Score +Cl

LA SPORTIVE D AUDINCOURT BOEHM MULLER Paul, VALKER Adrien, CHOPARD LALLIER Kloe, METTHEZ Emma 1 203 1 091 0 2 294 01

COMPAGNIE D'ARC DE THOUROTTE ZANCZAK Anais, MULOT Tristan, PATAT Maxime, GOUBET Lucas 1 168 1 051 0 2 219 02

ESPERANCE REVERMONTOISE CALLOCH Capucine, DESBOIS Mathieu, BERGERY Eliott, GRIBOS Kevin 1 097 1 082 0 2 179 03

JEANNE D'ARC D'IZIEUX FELIX Sarah, DERETZ Florian, CROZET Elise, CALLEGARO Melia 872 1 222 0 2 094 04

LA MANCINE MAMIROLLE JEANNEROD Valentin, HANRIOT-COLIN Valentin, FAVIN Manon, HENNEQUIN Tess 1 039 881 0 1 920 05

ENVOL DE FEURS LAVAL Morgane, DEFLEURS Sophie, VINCENT Simon, FERNANDEZ Thomas 1 137 774 0 1 911 06

LES ARCHERS DU ROYAL MAGRIS Thomas, FUMEY Manon, CRELIER Regis, RICHARD Maelle 1 221 614 0 1 835 07

LA SPORTIVE D AUDINCOURT BOEHM MULLER Rose, CAILLET Lee-Lou, COCOGNE Nolan, SAGET Tom 940 592 0 1 532 08

LES GAS DE LA VALLEE ORNANS VALOT Pierre, MARTINENGHI Antoine, GROS Matthias, DONZE Alexandre 658 593 0 1 251 09

LES GAS DE LA VALLEE ORNANS CONCET Lucie, TROUILLOT Luna, GAHIA Themys, TROUILLOT Cali 620 494 0 1 114 010
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Classement par équipe : catégorie Adultes

CHAMPIONNAT NATIONAL d'ORNANS (25/06/2016 - 26/06/2016)

FEDERATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE FRANCE - TIR A L'ARC

Association Composition B1 B2 B3 Total Score +Cl

AVENIR DE L UNION OUVRIERE VIROT Francois, GAZZURELLI Frederic, PAUMIER Laurent, PAUMIER Charly, VINCENT Eric, JEUNOT Fabrice 1 380 1 368 1 348 4 096 01

BRUMATH FCJ ZORNTHAL DIEBOLD Jean-Marc, MADER Simon, GEYER Gilbert, STOLL Eric, LEBOLD Raymond, LEBOLD Christine 1 344 1 314 1 334 3 992 02

ESPERANCE REVERMONTOISE GRIBOS Dominique, FILLARDET Dominic, CAYROCHE Jerome, LEVEQUE Yoann, MILLET Didier, RONGIER Thierry 1 332 1 363 1 291 3 986 03

LA JEANNE D ARC DE MAICHE BOUTON Marie-Christine, CAILLE Gilles, CAILLE Christophe, JEAMBRUN Emmanuel, JEAMBRUN Anthony, JEUNOT Roger 1 238 1 283 1 402 3 923 04

LA SPORTIVE D AUDINCOURT BOETSCH Dominique, BOETSCH Baptiste, OBERDORF Lucie, GLAVIER Sandrine, PAICHEUR Patrick, JEANNAUX Sebastien 1 286 1 302 1 218 3 806 05

BRUMATH FCJ ZORNTHAL MESSANG Bruno, ARCIER J-Claude, WALTER Mario, CALDERARO Jean-Louis, DOSSMANN Jean-Francois, ILTIS Marc 1 309 1 180 1 298 3 787 06

LA JEANNE D ARC SELONCOURT BOUGAMONT Bertrand, VEUCHEY Alain, FERRY Laetitia, CARDOT Florian, VINOT Jean-Francois, GASPARI Andre 1 268 1 297 1 192 3 757 07

DOMBES GYM DETENTE BOISSON TRICAUD Anne, POMMEREL Gerard, MANG Rachen, MAZERAN Alain, CALLY Jean-Claude, DESARBRES Jean-Luc 1 204 1 193 1 339 3 736 08

LEGION SAINT GEORGES PICARD Pascal, SOREL Quentin, PARANT Alexandra, PERREAU Marie-Anne, PERREAU Antoinette, DOUGE Eric 1 286 1 125 1 307 3 718 09

AVENIR DE L UNION OUVRIERE CAIZERGUES Claude, MAILLARD Patrick, LATRECHE Salima, MAINPIN Fanchon, DALUZ Lucas, CAMOZZI Lilian 1 192 1 263 1 257 3 712 010

ESPERANCE REVERMONTOISE FORAY Mickael, ROUDET Michael, COLLIN Thierry, MAITRE Regis, CALLOCH Pascal, DESBOIS Marc 1 247 1 202 1 253 3 702 011

LA MANCINE MAMIROLLE BONNET Sebastien, TAILLARD Michael, LECHINE Patricia, LECHINE Patrick, DE MATOS Jose, ROY Gilles 1 370 1 247 1 061 3 678 012

LA SAVOUREUSE CHATENOIS LES FO N GUYEN Michel, N GUYEN Francoise, BATIS Jacques, STOCARD Philippe, LAMIELLE Patrick, LAMIELLE Mathieu 1 244 1 134 1 287 3 665 013

JEUNES DE MICY ST MESMIN BARBEROUSSE Cindy, DRUAULT Alexandre, JOUVE Adrien, BOVIE Pierre-Edouard, JOUVE Christian, DUPUIS Eric 1 290 1 261 1 106 3 657 014

COMPAGNIE D'ARC DE THOUROTTE LEMOINE Patrice, LEMOINE Enzo, DACQUIN Patrick, GODBERT Jean-Francois, BALITOUT Jean-Yves, HUGON Thierry 1 296 1 149 1 200 3 645 015

ENVOL DE FEURS VERRIER Bernard, RECHATIN Pierre, COURTIAL Xavier, SAVOI Christian, REBOUL Amandine, RAPAUD Laura 1 279 1 210 1 093 3 582 016

ESPERANCE REVERMONTOISE CHAMOIS Laurie, SCHAEFFER Mylene, AUBERT Sebastien, MARTIN Herve, GIRARD Stephanie, NOURY Laurence 1 068 1 208 1 205 3 481 017

DOUE RACING CLUB CANARD Patrice, LAMBERT Jean-Michel, CHAILLOU Eric, DURET Jean-Louis, GODARD Michel, FOUCHARD Pascal 1 149 1 184 1 144 3 477 018

ESPOIR GYMNIQUE REPLONGES FORESTIER Olivier, PUEO Laurent, RICHE Bernard, DA COSTA Louis, VERDET Rene, PRUVOST Pascal 1 347 1 101 1 023 3 471 019

DOUE RACING CLUB PLANTARD Eric, THECUA Leonne, DUCHENE David, LEGUY Jean-Bernard, LAGARDE Bruno, NOUTEAU Fabrice 1 022 1 196 1 225 3 443 020

LA JEANNE D ARC SELONCOURT COMBETTE. Aline, BATTAGLIA Herve, FERRY Stephane, FRELAT David, BAILLY Didier, TREMBLIN Jean-Pierre 1 003 1 233 1 193 3 429 021

LA FLECHE TOURYSIENNE FISCHER Richard, JEAN BAPTISTE Jonathan, DUBOIS Gilbert, SEILLIER Jean-Marc, CHARTRAIN Gilles, RENOARD Franck 1 204 1 055 1 168 3 427 022

LA SAINTE THERESE BOURGUIGNON RICHARD Eliane, CHAMEROIS William, GOUVIER Pierre, JEANNOUTOT Jeromine, KOLB Robert, DURU Claude 1 200 1 165 1 055 3 420 023

VENELLES LOISIRS ARNAUD Jean-Marie, DEJOYE Nicolas, BIGUEURE Andre, BOULANGER Gilbert, ARMANI Frederic, BUIRON Valerie 1 271 1 144 1 001 3 416 024

LA SPORTIVE D AUDINCOURT FISCHER Alexis, ZASIO Anastasia, MAGNIEN Philippe, BILLOTTE Valerie, TOURET Gilles, RINALDI Vincent 1 226 1 051 1 121 3 398 025

LA JEANNE D ARC SELONCOURT DRAPIER Rachel, DRAPIER Philippe, CITE Severine, AUVRAY Alain, MILLOTTE Lauryne, DUBOIS Celine 1 154 1 286 763 3 203 026

MONTJOIE ST DENIS EN VAL LEMAUR Carine, SALERNO Marie-Ange, FAIGEL Serge, HABERT Christophe, SALERNO Antonio, DUCHESNE Jean-Michel 904 1 096 1 150 3 150 027
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VENELLES LOISIRS BOIS  Jerome, FLANDERINCK Maryline, ANDRIASOLOMAHEF Paul, SCHRAMM Floriane, LE HENANFF Cyril, VANNI Eric 920 981 1 172 3 073 028

ARCHERS HERI "COURTOIS" FLOTAT Laurent, GAUSS Philippe, LAMBERT Maryline, LAMBERT Philippe, MICHAUD Philippe, ALBIZATI Jean-Louis 919 924 1 175 3 018 029

DOMBES GYM DETENTE ROUSSET Christian, ANDREAZ Didier, CUMINATTO Christian, CUMINATTO Josiane, JAEGER Odile, TRICAUD Serge 920 1 068 977 2 965 030

LA JEANNE D ARC DE MAICHE LABOUILLE Christian, MOUGIN Claude, ALLEMANDET Chantal, JEAMBRUN Marie-Josephe, JEAMBRUN Andeol, LESCAIL Dylan 784 958 1 172 2 914 031
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